

BÁO CÁO
Tình hình thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia
6 tháng đầu năm 2019

Căn cứ Quyết định số 41/2016/QĐ-TTg ngày 10/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ ban hành quy chế quản lý và điều hành thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia;

Căn cứ Thông tư số 07/2017/TT-BKHĐT ngày 14/12/2017 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư quy định và hướng dẫn một số nội dung tại Quy chế quản lý, điều hành thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia ban hành kèm theo Quyết định số 41/2016/QĐ-TTg ngày 10/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ.

Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia (MTQG) tỉnh Tây Ninh báo cáo tình hình thực hiện các Chương trình MTQG trong 6 tháng đầu năm 2019, như sau:

I. CÔNG TÁC LÃNH ĐẠO, CHỈ ĐẠO, ĐIỀU HÀNH THỰC HIỆN CÁC CHƯƠNG TRÌNH MTQG NĂM

1. Công tác chỉ đạo, điều hành và tổ chức thực hiện các chương trình

Trên cơ sở kế hoạch, mục tiêu của Trung ương giao, tỉnh Tây Ninh đã ban hành kế hoạch thực hiện từng chương trình và hoàn thành công tác giao kê hoạch vốn Trung ương hỗ trợ thực hiện các chương trình MTQG năm 2019. Riêng đối với nguồn vốn dự phòng chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới phân bổ năm 2019: 12.700 tỷ đồng. Ngày 11/7/2019, Hội đồng nhân dân tỉnh Tây Ninh ban hành Nghị quyết số 23/NQ-HĐND sửa đổi, bổ sung Điều 1 Nghị quyết số 15/NQ-HĐND ngày 13/7/2018 của HĐND tỉnh Khóa IX, Kỳ họp thứ 9 về việc phân bổ vốn thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng Nông thôn mới 2019-2020 (nguồn ngân sách Trung ương); hiện nay, Ban Chỉ đạo các chương trình (MTQG) đang tham mưu UBND tỉnh phân bổ để thực hiện các dự án thuộc Đề án hỗ trợ phát triển hợp tác xã nông nghiệp theo hướng dẫn của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1809/BKHĐT-KTNN ngày 22/3/2019.

Các thành viên Ban Chỉ đạo đã triển khai các nhiệm vụ trọng tâm năm 2019, phấn đấu hoàn thành mục tiêu của từng chương trình.

2. Các văn bản đã ban hành

Căn cứ vào các chủ trương, chính sách và các văn bản hướng dẫn của Trung ương, UBND tỉnh đã ban hành các văn bản sau:

- Bộ tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn mới nâng cao trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2019 – 2020 (*Quyết định số 192/QĐ-UBND ngày 22/01/2019*);
- Kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2019 (*Kế hoạch số 953/KH-UBND ngày 13/5/2019*);
- Kế hoạch tổng kết 10 năm thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010-2020 (*Kế hoạch số 1157/KH-UBND ngày 07/6/2019*);
- Kế hoạch thực hiện Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới năm 2019 (*Kế hoạch số 1165/KH-UBND ngày 07/6/2019*);
- Kế hoạch tổ chức sơ kết 3 năm (2016-2018) thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia trên địa bàn tỉnh Tây Ninh (*Kế hoạch số 1320/KH-UBND ngày 26/6/2019*);
- Kế hoạch thực hiện thí điểm mô hình đưa cán bộ trẻ tốt nghiệp đại học, cao đẳng về làm việc có thời hạn ở hợp tác xã nông nghiệp giai đoạn 2019-2020 (*Kế hoạch số 1331/KH-UBND ngày 26/6/2019*);
- Thành lập Ban Chỉ đạo rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo tỉnh Tây Ninh năm 2019 (*Quyết định số 1416/QĐ-UBND ngày 03/7/2019*).

3. Công tác kiểm tra, giám sát tiến độ thực hiện các chương trình.

Thực hiện các quy định tại Quyết định số 41/2016/QĐ-TTg ngày 10/10/2016 của Thủ tướng Chính phủ ban hành Quy chế quản lý và điều hành thực hiện các chương trình MTQG, công tác kiểm tra, giám sát được triển khai thông qua việc thực hiện chế độ báo cáo, triển khai các văn bản hướng dẫn, đôn đốc tiến độ thực hiện, các hoạt động kiểm tra thực tế tại các địa phương. Công tác kiểm tra thực tế tại các địa phương được thực hiện lồng ghép với các chương trình, nội dung có chung mục tiêu, nhiệm vụ.

II. KẾT QUẢ THỰC HIỆN CÁC CHƯƠNG TRÌNH MTQG 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2019

1. Kết quả huy động và phân bổ sử dụng nguồn vốn thực hiện các chương trình (*Đính kèm biểu báo cáo chi tiết*)

1.1. Kết quả huy động nguồn vốn thực hiện từng chương trình (*nguồn ngân sách trung ương hỗ trợ, nguồn đối ứng ngân sách địa phương, nguồn huy động khác*).

a) Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới: 2.157.536 triệu đồng. Trong đó:

- Vốn ngân sách trung ương: 118.700 triệu đồng.

- Vốn ngân sách địa phương: 178.418 triệu đồng.
- Vốn huy động: 475.200 triệu đồng.
- Vốn lồng ghép: 103.618 triệu đồng.
- Vốn vay: 1.281.600 triệu đồng.

b) Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững: 104.386 triệu đồng, trong đó:

- Vốn ngân sách trung ương: 23.618 triệu đồng.
- Vốn ngân sách địa phương: 1.421 triệu đồng.
- Vốn huy động: 28.977 triệu đồng.
- Vốn lồng ghép: 859 triệu đồng.
- Vốn vay: 49.511 triệu đồng.

1.2. Kết quả thực hiện nguồn vốn các chương trình (nguồn ngân sách trung ương hỗ trợ, nguồn đối ứng ngân sách địa phương, nguồn huy động khác)

Tính đến 30/6/2018, các nguồn vốn được sử dụng như sau:

a) Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới: 534.195 triệu đồng. Trong đó:

- Vốn ngân sách trung ương: 36.345 triệu đồng.
- Vốn ngân sách địa phương: 91.052 triệu đồng.
- Vốn huy động: 107.520 triệu đồng.
- Vốn lồng ghép: 32.278 triệu đồng.
- Vốn vay: 267.000 triệu đồng.

b) Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững: 89.650 triệu đồng, trong đó:

- Vốn ngân sách trung ương: 10.303 triệu đồng.
- Vốn huy động: 28.977 triệu đồng.
- Vốn lồng ghép: 859 triệu đồng.
- Vốn vay: 49.511 triệu đồng.

1.3. Kết quả phân bổ, sử dụng nguồn ngân sách trung ương hỗ trợ:

Tổng kế hoạch vốn nguồn trung ương hỗ trợ thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 2019: **142.318 triệu đồng** (trong đó: *Vốn đầu tư phát triển: 104.904 triệu đồng, vốn sự nghiệp: 37.414 triệu đồng*). Bao gồm:

- Kế hoạch vốn năm 2019 đã phân bổ: **129.618 đồng** (Trong đó: *Vốn ĐTPT: 92.204 triệu đồng; Vốn sự nghiệp: 37.414 triệu đồng*). Lũy kế giải ngân

đến ngày 30/6/2019: 46.649 triệu đồng (*Trong đó: Vốn ĐTPT: 46.316 triệu đồng; Vốn sự nghiệp: 333 triệu đồng*), đạt 36% KH.

- Kế hoạch vốn năm 2019 chưa phân bổ: **12.700 triệu đồng** (*Vốn ĐTPT*).

2. Kết quả thực hiện các mục tiêu, nhiệm vụ từng chương trình

2.1. Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

Kết quả đến tháng 6/2019: địa phương đã duy trì, giữ vững 19 tiêu chí đối với 36 xã đạt chuẩn. Phân loại theo nhóm: đạt 19 tiêu chí có 36 xã; đạt từ 15-18 tiêu chí có 02 xã; đạt từ 10-14 tiêu chí có 33 xã; đạt từ 05-09 tiêu chí có 14 xã.

Bình quân tiêu chí nông thôn mới đạt được trên toàn tỉnh: 15 tiêu chí (tổng số tiêu chí của 80 xã chỉ tăng 04 tiêu chí so với cuối năm 2018).

Đối với 05 xã tập trung đầu tư xây dựng nông thôn mới năm 2019: 3 xã đạt 16 tiêu chí (Thạnh Tân, Ninh Diên, Lợi Thuận), 2 xã đạt 14 tiêu chí (Suối Ngô, Trường Hòa).

2.2. Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

Thực hiện đầu tư xây dựng cơ sở hạ tầng tại 16 xã biên giới trên địa bàn tỉnh, gồm 32 công trình (trong đó có 20 công trình khởi công mới và 12 công trình chuyển tiếp).

Các ngành đang phối hợp hướng dẫn các huyện, xã triển khai thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất, đa dạng hóa sinh kế và nhân rộng mô hình giảm nghèo theo Kế hoạch số 1177/KH-UBND ngày 30/5/2019 của UBND tỉnh ban hành Kế hoạch thực hiện dự án hỗ trợ phát triển sản xuất, đa dạng hóa sinh kế thuộc Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững năm 2019.

Triển khai các hoạt động truyền thông, thông tin về công tác giảm nghèo, thực hiện rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2019.

3. Đánh giá công tác lồng ghép các chương trình MTQG và các chương trình, dự án khác

3.1. Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

Tỉnh đã tập trung chỉ đạo và thực hiện lồng ghép nguồn vốn từ Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền vững, các chương trình, dự án hỗ trợ có mục tiêu trên địa bàn để thực hiện các tiêu chí nông thôn mới. Thực hiện huy động tối đa nguồn vốn các cấp để hỗ trợ thực hiện Chương trình như: Vốn ngân sách; vốn đầu tư của doanh nghiệp; các khoản đóng góp tự nguyện của dân, ...

3.2. Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

Thực hiện công tác chăm lo Tết nguyên đán cho người nghèo, người cao tuổi, người có hoàn cảnh khó khăn và đối tượng bảo trợ xã hội là: 28.977,25 triệu đồng. Trong đó: chăm lo Tết Nguyên đán Kỷ Hợi cho hộ nghèo, hộ cận

nghèo theo chuẩn trung ương và hộ nghèo theo chuẩn nghèo của tỉnh trên địa bàn tỉnh: 12.242 hộ/35.441 người từ nguồn xã hội hóa (quỹ vì người nghèo tỉnh): 8.548,2 triệu đồng; xã hội hóa (nguồn do huyện và xã vận động): 20.429,05 triệu đồng/38.716 phần quà.

Tính đến tháng 6/2018, hỗ trợ tiền điện cho 2.835 hộ nghèo theo tiêu chí thu nhập chuẩn Trung ương với tổng kinh phí 1.088,64 triệu đồng (ngân sách Trung ương: 901,53 triệu đồng, địa phương 187,11 triệu đồng); hỗ trợ cho 141 hộ nghèo thiếu hụt tiếp cận các dịch vụ xã hội cơ bản và 4.633 hộ cận nghèo chuẩn Trung ương với tổng kinh phí 859,32 triệu đồng từ ngân sách địa phương.

Ngân hàng chính sách xã hội đã cho 1.703 lượt hộ nghèo và các đối tượng chính sách vay vốn tín dụng ưu đãi với kinh phí 49.511 triệu đồng.

III. PHƯƠNG HƯỚNG, NHIỆM VỤ THỰC HIỆN CÁC CHƯƠNG TRÌNH MTQG 6 THÁNG CUỐI NĂM 2019

1. Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới

Đẩy nhanh tiến độ giải ngân các dự án; hoàn thành chỉ tiêu về đào tạo nghề cho lao động nông thôn; kiểm tra giám sát tiến độ tiến độ đào tạo nghề cho lao động nông thôn trên địa bàn các huyện, thành phố.

Ban hành Đề án Chương trình mỗi xã một sản phẩm tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2019-2020, định hướng đến năm 2030 gắn với yêu cầu cơ cấu lại nông nghiệp. Triển khai thí điểm mô hình đưa cán bộ trẻ về làm việc tại hợp tác xã nông nghiệp giai đoạn 2019-2020 (hỗ trợ 08 hợp tác xã tuyển dụng 11 cán bộ).

Duy trì kết quả phổ cập giáo dục mầm non cho trẻ 5 tuổi, phổ cập giáo dục Tiểu học, Trung học cơ sở, xóa mù chữ trên địa bàn tỉnh. Tập trung các tiêu chí môi trường, xây dựng cảnh quan môi trường xanh-sạch-đẹp.

Triển khai kế hoạch, tổ chức đào tạo, bồi dưỡng cho cán bộ công chức cấp xã. Tiếp tục thực hiện phong trào thi đua “Tây Ninh chung sức xây dựng nông thôn mới”, thực hiện các cuộc vận động: “Toàn dân đoàn kết xây dựng nông thôn mới, đô thị văn minh”, “Xây dựng gia đình 05 không, 03 sạch”.

Đảm bảo thực hiện các nội dung tiêu chí hệ thống chính trị và tiếp cận pháp luật tại xã. Chủ động triển khai công tác đấu tranh ngăn chặn, đẩy lùi các loại tội phạm, tệ nạn xã hội, bảo đảm an toàn an ninh, trật tự xã hội ở nông thôn.

Tổ chức tổng kết phong trào thi đua “Tây Ninh chung sức xây dựng nông thôn mới” tại các huyện, thành phố gắn với tổng kết Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới; khen thưởng tập thể, cá nhân có thành tích, có đóng góp trong quá trình xây dựng nông thôn mới.

2. Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

Ban hành Đề án hỗ trợ hộ nghèo, hộ cận nghèo trên địa bàn tỉnh Tây Ninh giai đoạn 2019-2020.

Khẩn trương triển khai thực hiện và giám sát thực hiện các dự án thành phần thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia Giảm nghèo bền vững năm 2019.

Thực hiện kế hoạch rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo năm 2019. Tổ chức tập huấn, triển khai các văn bản của Trung ương để nâng cao năng lực cho cán bộ các cấp làm công tác giảm nghèo.

Thực hiện các chương trình truyền thông về giảm nghèo nhằm tuyên truyền mục tiêu giảm nghèo sâu rộng đến mọi cấp, mọi ngành, các tầng lớp dân cư và người nghèo nhằm thay đổi và chuyển biến nhận thức trong giảm nghèo, khơi dậy ý chí chủ động, vươn lên của người nghèo, tiếp nhận và sử dụng có hiệu quả chính sách và nguồn lực hỗ trợ của nhà nước, của cộng đồng để thoát nghèo, vươn lên khá giả.

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia năm 6 tháng đầu năm 2019 trên địa bàn tỉnh Tây Ninh./.

Noi nhận: 

- Các Bộ: KH&ĐT, TC, NN&PTNT, LĐ-TB&XH;
- Ủy ban Dân tộc;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Thành viên BCĐCTMTQG;
- CVP, PVP Nhung, KTTC;
- Lưu: VT.

binhht_CVUB_438



**TM. BAN CHỈ ĐẠO
TRƯỞNG BAN**



PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thanh Ngọc

KẾT QUẢ THỰC HIỆN NGUỒN VỐN CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA 6 THÁNG ĐẦU NĂM 2019
(Kèm theo Báo cáo số 27c /BC-BCĐ ngày 05/06/2019 của Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Tây Ninh)

Đơn vị: Triệu đồng

Số T/T	Danh mục các chương trình, dự án	Mã chuương trình, dự án	Kế hoạch vốn năm 2019						Kết quả thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (tính đến ngày 30/06/2019)						Ghi chú			
			NSTW		NSDP		Vốn huy động	Vốn lồng ghép	Vốn vay	Tổng công	NSTW		NSDP		Vốn huy động	Vốn lồng ghép	Vốn vay	
			ĐPTT	SN	ĐPTT	SN				ĐPTT	SN	ĐPTT	SN					
	TỔNG CỘNG (I+II)		2.261.922	104.904	37.414	174.650	5.189	504.177	104.477	1.331.111	623.846	46.316	333	91.012	40	136.497	33.137	316.511
1	CHƯƠNG TRÌNH MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI	0390	2.157.536	91.100	27.600	174.650	3.768	475.200	103.618	1.281.600	534.195	36.106	239	91.012	40	107.520	32.278	267.000
1	Phát triển hạ tầng kinh tế - xã hội	0393	596.645	91.100	5.550	174.650	133	218.592	93.804	12.816	187.351	36.106	-	91.012	-	27.955	32.278	-
2	Các nội dung về đào tạo nghề cho lao động nông thôn, bồi dưỡng cán bộ hợp tác xã phục vụ phát triển sản xuất gắn với tái cơ cấu ngành nông nghiệp; chuyển dịch cơ cấu kinh tế nông thôn, nâng cao thu nhập người dân	0394	11.739		8.144			3.595	-	-	-	15	-	15	-	-	-	-
3	Các nội dung về hỗ trợ phát triển sản xuất chuyên dịch cơ cấu kinh tế nông thôn, nâng cao thu nhập người dân	0395	708.501		3.167	-	-	118.800	9.814	576.720	212.849	-	-	-	-	47.309	-	165.540
4	Phát triển giao thông ở nông thôn	0397	4.930		4.930	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
5	Nâng cao chất lượng đời sống văn hóa của người dân nông thôn	0401	200		200	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
6	Vệ sinh môi trường nông thôn, khắc phục, xử lý ô nhiễm và cải thiện môi trường tại các làng nghề	0402	830.472		600	-	-	137.808	-	692.064	133.716	-	-	-	-	32.256	-	101.460
7	Nâng cao chất lượng, phát huy vai trò của tổ chức Đảng, chính quyền, đoàn thể chính trị - xã hội trong xây dựng nông thôn mới; cải thiện và nâng cao chất lượng các dịch vụ hành chính công, bảo đảm và tăng cường khả năng tiếp cận pháp luật cho người dân	0403	617		617	-	-	-	-	-	50	-	50	-	-	-	-	-
8	Giữ vững quốc phòng, an ninh và trật tự xã hội nông thôn	0404	560		560	-	-	-	-	-	22	-	22	-	-	-	-	-
9	Nâng cao năng lực xây dựng nông thôn mới và công tác giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình; truyền thông về xây dựng nông thôn mới	0405	3.872		40	-	-	-	-	192	-	152	-	40	-	-	-	-

Kết quả thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (tính đến ngày 30/6/2019)

Số T T	Danh mục các chương trình, dự án	Mã chương trình, dự án	Kế hoạch vốn năm 2019												Ghi chú				
			NSTW			NSDP			Vốn huy động			Tổng công			NSTW	NSDP	Vốn huy động	Vốn lồng ghép	Vốn vay
			Tổng cộng	ĐPTP	SN	ĐPTP	SN	ĐPTP	Tổng công	ĐPTP	SN	ĐPTP	SN	ĐPTP					
II	CHƯƠNG TRÌNH MTQGG GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG	0010	104.386	13.804	9.814	-	1.421	28.977	859	49.511	89.650	10.209	94	-	28.977	859	49.511		
1	Dự án Chương trình 135	0023	18.981	13.804	5.069	-	760	-	-	-	10.303	10.209	94	-	-	-	-	-	
	Dự án hỗ trợ đầu tư cơ sở hạ tầng cho các xã đặc biệt khó khăn, xã biên giới, xã an toàn khu, các thôn, bản đặc biệt khó khăn		13.804	-	-	-	-	-	-	-	10.209	10.209	94	-	-	-	-	-	
	1.1		13.804	-	-	-	-	-	-	-	10.209	10.209	94	-	-	-	-	-	
	1.2		988	-	988	-	-	-	-	-	94	-	94	-	-	-	-	-	
	Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất, đa dạng hóa sinh kế và nhân rộng mô hình giảm nghèo cho các xã đặc biệt khó khăn, xã biên giới, xã an toàn khu, các thôn, bản đặc biệt khó khăn		3.363	-	3.363	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.3		3.363	-	3.363	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Dự án nâng cao năng lực cho công đồng và cản bộ cơ sở cho các xã đặc biệt khó khăn, xã biên giới, xã an toàn khu, các thôn, bản đặc biệt khó khăn		826	-	718	-	108	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4		826	-	718	-	108	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Dự án hỗ trợ phát triển sản xuất, đa dạng hóa sinh kế và nhân rộng mô hình giảm nghèo trên địa bàn các xã ngoài Chương trình 30a, Chương trình 135	0024	1.646	-	1.431	-	215	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	2		1.646	-	1.431	-	215	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Dự án truyền thông và giám nghèo về thông tin	0025	3.014	-	2.621	-	393	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	3		3.014	-	2.621	-	393	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Dự án nâng cao năng lực và giám sát, đánh giá thực hiện Chương trình	0026	745	-	693	-	52	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	4		745	-	693	-	52	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

KẾT QUẢ THỰC HUẤN CÁC DỰ ÁN ĐẦU TƯ THUỘC CÁC CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NĂM 2019
(Kém theo Báo cáo số KTC-BCE/BCE ngày 07/02/2019 của Ban Chỉ đạo các chương trình mục tiêu quốc gia tỉnh Tây Ninh)

ĐVT: Triệu đồng

STT	Dự án	Địa điểm xây dựng	NLTNK	Thời gian KCC-HIT	Quyết định đầu tư ban đầu hoặc Quyết định điều chỉnh		KH vốn năm 2019	Khởi công thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/06/2019)	Giải ngân 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/06/2019)	Ghi chú		
					Số QĐI ngày, tháng, năm ban hành	Ngân sách nhà nước	Lấy kế vốn đã bồi thường (tất cả các nguồn vốn)	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	Ngân sách nhà nước	Tổng số (tất cả các nguồn vốn)	NLTNK	NSDP
	TỔNG CỘNG (A+B)				221.066	113.549	107.517	8.516	104.904	46.316	46.316	-
A	CHƯƠNG TRÌNH MTQG XÂY DỰNG NÔNG THÔN MỚI				164.915	76.430	88.485	-	91.100	36.106	36.106	-
	NGUỒN VỐN CHUA PHÂN BỐ								12.700	12.700		
I	THÀNH PHỐ TÂY NINH								16.987	7.720	9.267	7.720
	Dự án khởi công mới								16.987	7.720	9.267	7.720
	Giao thông								16.987	7.720	9.267	7.720
1	Dорога 5, ấp Thành Lợi, xã Thành Tân	Xã Thành Tân	833mN	2019-2020	1815/QĐ-UBND 29/10/2018; 26/05/QĐ-UBND 14/3/2019	4.185	2.343	1.842	2.343	1.551	1.551	
2	Đường liên xã Thành Tân - Tân Bình	Xã Thành Tân	2.922mN	2019-2020	1805/QĐ-UBND 29/10/2018; 26/05/QĐ-UBND 14/3/2019	9.226	4.043	5.183	4.043	3.228	3.228	
3	Dорога 3 lô 10 và thành đường số 3, ấp Thanh Trung, xã Thành Tân	Xã Thành Tân	838mN	2019-2020	1808/QĐ-UBND 29/10/2018; 26/05/QĐ-UBND 14/3/2019	3.376	1.334	2.242	1.334	1.334	-	
II	HUYỆN HOA THÀNH								29.663	17.670	11.993	-
	Dự án khởi công mới								29.663	17.670	11.993	17.670
a	Giao thông								9.192	6.640	2.552	6.640
	Trường tiểu học Trường Hòa B	Xã Trường Hòa			CĐT 06/ĐP-học lâm, Xây mới 08 phòng học + 01 phòng chức năng và các hạng mục phụ trợ	2018-2020	2236/QĐ-UBND 31/10/2018	9.192	6.640	2.552	6.640	6.640
b	Vận tải				Sửa chữa phòng sinh hoạt cộng đồng, nhà làm việc, phòng giao tiếp và các hạng mục phụ trợ	2019-2020	2280/QĐ-UBND 31/10/2018	3.304	3.250	1.754	3.250	3.250
1	Xây dựng TT-VH-TTHTCD xã Trường Hòa	Xã Trường Hòa							3.304	3.250	1.754	3.250
2	Cải tạo sửa chữa Nhà văn hóa ấp Trường Xuân	Xã Trường Hòa			Cải tạo khôi phục chính, hàng mục phụ	2018-2019	2238/QĐ-UBND 31/10/2018	3.057	2.700	357	2.700	2.700
3	Nhà văn hóa thể thao và văn phòng ấp Trường Thới, xã Trường Hòa	Xã Trường Hòa			V/P BQL - nhà tiền chế 97,5 m2, công, tường rào, sân nền	2018-2019	2237/QĐ-UBND 31/10/2018	761	350	411	350	350
4	Nhà văn hóa thể thao và văn phòng ấp Trường Cửu	Xã Trường Hòa	117m2 và hàng rào	2018-2019	2239/QĐ-UBND 31/10/2018	948	350	598	350	350	-	
c	Giao thông								15.67	7.280	7.887	7.280
1	Dорога 3 đường Bầu Útch	Xã Trường Hòa	450mN	2019-2020	2265/QĐ-UBND 31/10/2018	1.054	530	564	530	254	254	

STT	Dự án	Bối cảnh xây dựng	NLTK	Thời gian KCN-HT	Quyết định đầu tư ban đầu hoặc Quyết định đầu tư điều chỉnh			Khối lượng thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Giải ngân 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Ngân sách nhà nước		
					Số/QĐ-nhav	Tổng số	Ngân sách nhà nước					
					đến ngày	đến ngày	đến ngày					
2	Đường 5 dường Bầu Úch	Xã Trường Hòa	284mN	2019-2020 31/10/2018	2276/QĐ-UBND	765	370	395	370	370	-	-
3	Đường 49 Nguyễn Văn Linh	Xã Trường Hòa	222mN	2018-2020 31/10/2018	2252/QĐ-UBND	502	250	252	250	250	-	-
4	Đường 88 Nguyễn Văn Linh	Xã Trường Hòa	995mN	2018-2020 31/10/2018	2253/QĐ-UBND	2.879	1.430	1.449	1.430	1.430	-	-
5	Đường 55 Nguyễn Văn Linh	Xã Trường Hòa	529mN	2018-2020 31/10/2018	2245/QĐ-UBND	1.802	890	912	890	890	-	-
6	Đường 58 Nguyễn Văn Linh	Xã Trường Hòa	504mN	2019-2020 31/10/2018	2266/QĐ-UBND	1.403	900	503	900	900	-	-
7	Đường 1 dường Bầu Úch	Xã Trường Hòa	301mN	2018-2020 31/10/2018	2246/QĐ-UBND	829	410	419	410	410	193	193
8	Đường 1 sau trường THCS Trường Hòa	Xã Trường Hòa	591mN	2018-2020 31/10/2018	2247/QĐ-UBND	1.508	750	758	750	750	-	-
9	Đường số 9 dường Trường Xuân	Xã Trường Hòa	975mN	2019-2020 31/10/2018	2264/QĐ-UBND	4.385	1.750	2.635	1.750	1.750	-	-
HUYỆN CHÂU THÀNH						36.215	15.700	20.515	17.670	17.670	8.949	8.949
<i>Dự án khởi công mới</i>						36.215	15.700	20.515	17.670	17.670	8.949	8.949
	<i>Giao thông</i>					7.410	3.600	3.810	3.600	3.600	1.868	1.868
<i>Trường Tiểu học Bản Cử</i>						340/QĐ-UBND	7.410	3.600	3.600	3.600	1.868	1.868
						26/02/2018; 03/QĐ-UBND 14/01/2019						
<i>b</i>	<i>Điện hóa</i>					4.058	1.900	2.158	1.900	1.900	1.576	1.576
<i>Nâng cấp Trung tâm Văn hóa Thể thao và Học tập cộng đồng xã Ninh Diêm</i>						333/QĐ-UBND	4.058	1.900	2.158	1.900	1.576	1.576
						26/02/2018; 02/QĐ-UBND 14/01/2019						
<i>c</i>	<i>Giao thông</i>					24.747	10.200	14.547	12.170	12.170	5.504	5.504
1	Đường nhà 7 Đềđi Long Giang	Xã Ninh Diêm	4.068mN	2019-2021	319/QĐ-UBND	9.836	4.700	5.136	4.700	4.700	1.782	1.782
2	Đường Bán Cát Vấp Trà Sim	Xã Ninh Diêm	2.596mN	2019-2021	322/QĐ-UBND	4.870	1.800	3.070	1.800	1.800	1.247	1.247
3	Đường Trường tiểu học Bên Cù di Lò Than	Xã Ninh Diêm	1.892mN	2019-2021	333/QĐ-UBND	3.673	1.350	2.323	1.350	1.350	238	238
4	Đường D118 di Bầu Đầu lấp Gó Nổi	Xã Ninh Diêm	1.160mSD	2019-2021	318/QĐ-UBND	2.103	750	1.353	750	750	144	144
5	Đường nội đồng 13 lấp Bến Cù Chùa Sát	Xã Ninh Diêm	2.981mSD	2019-2021	317/QĐ-UBND	4.265	1.600	2.665	1.600	1.600	1.253	1.253
6	Đường D118 nghĩa địa Gó Nái di Bùn đất	Xã Ninh Diêm	1.143mN	2019-2021	324/QĐ-UBND	3.410	1.300	2.110	1.300	1.300	206	206
7	Đường Bầu Cù xã Ninh Diêm	Xã Ninh Diêm	886mN	2019-2021	316/QĐ-UBND	2.083	670	1.413	670	670	634	634
HUYỆN BÉN CÁU						25.853	17.670	8.183	17.670	17.670	9.290	9.290
<i>Dự án khởi công mới</i>						25.853	17.670	8.183	17.670	17.670	9.290	9.290
	<i>Giao thông</i>					17.545	12.911	4.634	12.911	12.911	5.629	5.629
1	Công trình phụ trợ trường mẫu giáo Lợi Thuận	Xã Lợi Thuận	Cải tạo, sửa chữa	2019-2020	325/QĐ-UBND	4.936	4.027	909	4.027	4.027	2.280	2.280
2	Công trình phụ trợ trường tiểu học Lợi Thuận	Xã Lợi Thuận	Cải tạo, sửa chữa	2019-2020	327/QĐ-UBND	7.732	4.548	3.184	4.548	4.548	1.014	1.014
B						31/10/2018	253/QĐ-UBND		31/10/2018	31/10/2019		

SỐ TÍM	Địa chỉ	Địa điểm xây dựng	NLTK	Thời gian KC-HT.	Quyết định đầu tư ban đầu hiện Quyết định đầu tư điều chỉnh						Kế hoạch năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Khối lượng thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Giải ngân 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)
					Tổng số đầu tư	Nhà nước đầu tư	Lý do vẫn đang thi công	Tổng số đầu tư	Nhà nước đầu tư	Lý do vẫn đang thi công			
3	Công trình phụ Trương THCS Lợi Thuận	Xã Lợi Thuận	Cải tạo, sửa chữa	2019-2020	3273/QĐ-UBND 31/1/2018	4.877	4.336	541	4.336	2.335	2.335	2.335	2.335
b	Giao thông			25/6/QĐ-UBND 24/01/2019									
1	Chinh (doan giap anh thi trấn đèn đường Lợi Thuận 6)	Xã Lợi Thuận	387mSD	2019-2020	3241/QĐ-UBND 29/1/2018	517	270	247	270	270			
2	Số 1 phun đường ấp Thuan Hiea nhánh 2 vào ngay dia Dong Chua gồm 3 nhánh điểm đầu từ nhà bà 9 Nhan, nhà bà 2 Deo và nhà ông út La	Xã Lợi Thuận	537mSD	2019-2020	3240/QĐ-UBND 29/1/2018	665	356	309	356	356	313	313	313
3	Số 2 phun đường ấp Thuan Hiea (doan từ nhà bà Hie đến nhà 5 Trung)	Xã Lợi Thuận	106mSD	2019-2020	3238/QĐ-UBND 29/1/2018	116	62	54	62	62	54	54	54
4	Số 3 phun đường ấp Thuan Hiea (doan từ nhà ông Manh đến nhà Ông 10 Sóng đến kinh Tran Quoc)	Xã Lợi Thuận	220mSD	2019-2020	3239/QĐ-UBND 29/1/2018	249	133	116	133	133	132	132	132
5	Số 4 phun đường ấp Thuan Hiea (doan từ nhà Ông 3 Ngu đến nhà Ông Quang)	Xã Lợi Thuận	312mSD	2019-2020	3244/QĐ-UBND 29/1/2018	1.272	686	586	686	686	119	119	119
6	Số 5 phun đường từ nhà bà Ngu đến nhà Ông Quang	Xã Lợi Thuận	77mSD	2019-2020	3243/QĐ-UBND 29/1/2018	113	62	51	62	62	62	62	62
7	Nâng cấp sối phun đường LT7/a (từ nhà ông Bé đến nhà Ông 5 Trung)	Xã Lợi Thuận	170mSD	2019-2020	3120/QĐ-UBND 24/01/2019	172	95	77	95	95	80	80	80
8	Sối phun đường LT7/a (từ nhà Ông 2 Mạnh đến nhà 6 Tao)	Xã Lợi Thuận	402mSD	2019-2020	3124/QĐ-UBND 24/01/2019	456	242	214	242	242	237	237	237
9	Làng nhựa đường LT14 (từ nhà Ông 8 Rieng đến LT16)	Xã Lợi Thuận	225mN	2019-2020	2727/QĐ-UBND 29/8/2017 246/QD- UBND 24/01/2019	372	205	167	205	205	177	177	177
10	Bê tông hóa tuyến đường LT10 (nhà Ông Mẫn đến nhà Ông Long)	Xã Lợi Thuận	238mBTXM	2019-2020	2732/QĐ-UBND 29/8/2017 249/QD- UBND 24/01/2019	531	293	238	293	293	250	250	250
11	Làng nhựa đường Thuận Hòa (từ nhà Ông Bảy Mai đến nhà 3 Hẹn)	Xã Lợi Thuận	317mN	2019-2020	2726/QĐ-UBND 29/8/2017 250/QD- UBND 24/01/2019	511	282	229	282	282	242	242	242
12	Làng nhựa đường LT1a (doan từ nhà thầy Sơn đến nhà Ông Tel)	Xã Lợi Thuận	227mN	2019-2020	2721/QĐ-UBND 29/8/2017 245/QD- UBND 24/01/2019	342	251	91	251	251	250	250	250
13	Làng nhựa đường LT1a (doan từ nhà thầy Sơn đến nhà Ông Tel)	Xã Lợi Thuận	275mN	2019-2020	2720/QĐ-UBND 29/8/2017 251/QD- UBND 24/01/2019	510	282	228	282	282	281	281	281
14	Làng nhựa đường LT1a (nội dài (ngã ba Xóm Đầu đến Kinh T6)	Xã Lợi Thuận	487mN	2019-2020	2725/QĐ-UBND 29/8/2017 254/QD- UBND 24/01/2019	830	611	219	611	611	609	609	609
15	Số 1 phun đường LT15 (từ nhà 9 Giúp đến đến nghĩa địa Đồng Đấu)	Xã Lợi Thuận	1.208mSD	2019-2020	3118/QĐ-UBND 04/1/2017 254/QD- UBND 24/01/2019	1.320	743	577	743	743	529	529	529
16	Số 2 phun đường LT15 (từ nhà 9 Giúp đến giap ranh kêu phố 3)	Xã Lợi Thuận	360mSD	2019-2020	3122/QĐ-UBND 04/1/2017 254/QD- UBND 24/01/2019	332	186	146	186	186	157	157	157
V	HUYỆN TÂN CHÂU					56.197	17.670	38.527	17.670	17.670	12.162	12.162	12.162
a	Ghi khác					35.348	2.284	1.264	2.284	2.284	1.107	1.107	1.107

STT	Dự án	Địa điểm xây dựng	NLTNK	Thời gian KCC-HT	Quyết định đầu tư ban đầu hoặc Quyết định điều từ điều chỉnh				KH vốn năm 2019	Khối lượng thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Giải ngân 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	
					Số QĐ:ngày	Tổng số	Ngân sách nhà nước	Lũy kế vốn đã bố trí đến Tính số				
	Trường Mầm non Sơ Cấp đồng xã Suối Ngô	Xã Suối Ngô	Kết cấu hành chính, 225m ² , nhà vệ sinh, sân nền, dài 10m, trang thiết bị	2018-2019 09/10/2018	4113/QĐ-UBND 3.548	2.284	1.264	2.284	2.284	1.107	1.107	1.107
b	Văn hóa		Hội trường 392m ² , 05 phòng chức năng, công phu, mua sắm trang thiết bị	2018-2020 20/8/2018	3367/QĐ-UBND 4.389	2.717	1.672	2.717	2.717	1.137	1.137	1.137
1	Trung tâm văn hóa, thể thao và học tập cộng đồng xã Suối Ngô	Xã Suối Ngô	Nhà văn hóa, nhà văn sinh, giảng khoan, hệ thống điện, trang thiết bị	2018-2019 15/10/2018	4173/QĐ-UBND 529	235	294	235	235	11	11	11
2	Nhà Văn hóa - Khu thể thao ấp 01	Xã Suối Ngô	Nhà văn hóa, nhà văn sinh, giảng khoan, hệ thống điện, trang thiết bị	2018-2019 26/10/2018	4415/QĐ-UBND 538	233	305	233	233	77	77	77
3	Nhà Văn hóa - Khu thể thao ấp 02	Xã Suối Ngô	Nhà văn hóa, nhà văn sinh, giảng khoan, hệ thống điện, trang thiết bị	2018-2019 10/9/2018	3902/QĐ-UBND 542	253	289	253	253	76	76	76
4	Nhà Văn hóa - Khu thể thao ấp 03	Xã Suối Ngô	Nhà văn hóa, nhà văn sinh, giảng khoan, hệ thống điện, trang thiết bị	2018-2019 15/9/2018	3699/QĐ-UBND 311	145	166	145	145	40	40	40
5	Nâng cấp nhà Văn hóa - Khu thể thao ấp 04	Xã Suối Ngô	Nâng cấp nhà văn hóa, xây mới nhà văn sinh + sửa chữa; trang thiết bị	2018-2019 26/10/2018	4409/QĐ-UBND 544	254	290	254	254	75	75	75
6	Nhà Văn hóa - Khu thể thao ấp 05	Xã Suối Ngô	Nhà văn hóa, nhà văn sinh, giảng khoan, hệ thống điện, trang thiết bị	2018-2019 10/9/2018	4170/QĐ-UBND 301	144	157	144	144	32	32	32
7	Nâng cấp nhà văn hóa - Khu thể thao ấp 06	Xã Suối Ngô	Nâng cấp nhà văn hóa, xây mới sân khấu; trang thiết bị	2018-2019 15/10/2018	4549/QĐ-UBND 2.918	667	2.251	667	667	9.608	9.608	9.608
c	Giao thông				34.090	11.405	34.090	11.405	11.405	667	667	667
1	Đường SNO 06 (Đường sác Tả Em ấp 4)	Xã Suối Ngô	1.501mN	2018-2019 15/10/2018	4165/QĐ-UBND 1.835	482	1.373	482	482	482	482	482
2	Đường SNO 44 (Tổ 5, ấp 6)	Xã Suối Ngô	1.805mSD	2018-2019 15/10/2018	3763/QĐ-UBND 438	333	105	333	336	69	69	69
3	Đường SNO 48 (Nghĩa địa ấp TBC)	Xã Suối Ngô	430mSD	2018-2019 14/9/2018	4169/QĐ-UBND 745	170	575	170	170	118	118	118
4	Đường SNO 71 (Tổ 3, ấp 6) nghĩa địa A	Xã Suối Ngô	677mSD	2018-2019 15/10/2018	4168/QĐ-UBND 126	29	97	29	29	21	21	21
5	Đường SNO 72 (Tổ 6, ấp 6)	Xã Suối Ngô	127mSD	2018-2019 15/10/2018	4168/QĐ-UBND 1.480	336	1.124	336	336	356	356	356
6	Đường SNO 41 (Đường nội đồng ấp 5)	Xã Suối Ngô	1.446mSD	2018-2019 10/9/2018	4167/QĐ-UBND 627	155	472	155	155	94	94	94
7	Đường SNO 37 (Đường 1&2, ấp 2)	Xã Suối Ngô	280mSD	2018-2019 15/10/2018	4176/QĐ-UBND 1.607	398	1.209	398	398	398	398	398
8	Đường SNO 17 (Đường KDC 1&2, ấp 3)	Xã Suối Ngô	790mSD	2018-2019 15/10/2018	4174/QĐ-UBND 431	107	324	107	107	62	62	62
9	Đường SNO 52 (Tổ 6, ấp 3)	Xã Suối Ngô	207mBTXM	2018-2019 15/10/2018	4166/QĐ-UBND 475	118	357	118	118	71	71	71
10	Đường Tô 2, ấp 4 (vào trú sở chính công ty Thiên Bích)	Xã Suối Ngô	556mSD	2018-2019 10/9/2018	4172/QĐ-UBND 598	148	450	148	148	105	105	105
11	Đường SNO 39 (ND Tô 1, ấp 3)	Xã Suối Ngô	700mSD	2018-2019 15/10/2018	4141/QĐ-UBND 164	37	127	37	37	28	28	28
12	Đường SNO 39 (Đường 1&2, ấp 4)	Xã Suối Ngô	231mSD	2018-2019 15/10/2018	3703/QĐ-UBND 307	74	233	74	74	74	74	74
13	Đường SNO 67 (Tổ 4, ấp 5)	Xã Suối Ngô	313mSD	2018-2019 15/10/2018	4173/QĐ-UBND 5.231	1.114	4.117	1.114	1.114	1.114	1.114	1.114
14	Đường SNO 11 (Đường di ấp 5)	Xã Suối Ngô	2.753,79mN	2018-2019 15/10/2018	4207/QĐ-UBND 1.343	351	992	351	351	351	351	351
15	Đường SNO 03	Xã Suối Ngô	598mN	2018-2019 15/10/2018	4180/QĐ-UBND 1.458	381	1.077	381	381	381	381	381
16	Đường SNO 40	Xã Suối Ngô	631mSD	2018-2019 15/10/2018	4211/QĐ-UBND 366	92	274	92	92	92	92	92
17	Đường SNO 35	Xã Suối Ngô	308mSD	2018-2019 15/10/2018								

STT	Dự án	Địa điểm xây dựng	NLT.K	Quyết định đầu tư ban đầu hoặc Quyết định điều chỉnh			KH vốn năm 2019	Khoi lõi/mạng thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Giải ngân 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Ngân sách nhà nước	Ghi chú	
				Thời gian KC-HT	Số QĐ-nhà nước	Tổng số	Ngân sách nhà nước	Lý do vắng đến bờ triền	Trả số	Ngân sách nhà nước		
18	Đường SNO 20	Xã Suối Ngò	939mSD	2018-2019 15/10/2018	42/1/QĐ-UBND	717	180	537	180	113	113	
19	Đường SNO 35	Xã Suối Ngò	1.094mSD	2018-2019 15/10/2018	41/8/QĐ-UBND	1.272	320	952	320	186	186	
20	Đường SNO 36 (võ 11, ấp 4)	Xã Suối Ngò	208mBTXM	2018-2019 15/10/2018	42/0/QĐ-UBND	392	104	288	104	104	104	104
21	Đường SNO 37	Xã Suối Ngò	176mBTXM	2018-2019 15/10/2018	41/9/QĐ-UBND	362	92	270	92	46	46	46
22	Đường SNO 38	Xã Suối Ngò	136mBTXM	2018-2019 15/10/2018	41/8/QĐ-UBND	320	83	237	83	34	34	34
23	Đường SNO 75	Xã Suối Ngò	173mSD	2018-2019 15/10/2018	41/8/QĐ-UBND	255	65	190	65	40	40	40
24	Đường SNO 76	Xã Suối Ngò	172mSD	2018-2019 15/10/2018	42/0/QĐ-UBND	103	24	79	24	19	19	19
25	Đường SNO 77	Xã Suối Ngò	118mSD	2018-2019 15/10/2018	42/10/QĐ-UBND	203	52	151	52	29	29	29
26	Đường SNO 15	Xã Suối Ngò	842mSD	2018-2019 15/10/2018	41/8/QĐ-UBND	1.126	283	843	283	283	283	283
27	Đường SNO 78	Xã Suối Ngò	304mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	316	79	237	79	79	79	79
28	Đường vào trường mầm non Suối Ngò	Xã Suối Ngò	192mBTXM	2018-2019 15/10/2018	41/8/0/QĐ-UBND	389	99	290	99	61	61	61
29	Đường vào HTX Tân Tiến	Xã Suối Ngò	559mBTXM	2018-2019 15/10/2018	42/0/0/QĐ-UBND	1.319	352	352	352	352	352	352
30	Đường SNO 79	Xã Suối Ngò	232mSD	2018-2019 15/10/2018	41/8/0/QĐ-UBND	224	56	168	56	36	36	36
31	Đường SNO 18	Xã Suối Ngò	865mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	1.244	313	931	313	196	196	196
32.	Đường SNO 04 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	635mSD	2018-2019 15/10/2018	41/7/0/QĐ-UBND	751	191	560	191	126	126	126
33	Đường SNO 05 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	3.332mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/2/QĐ-UBND	2.993	798	2.195	798	798	798	798
34	Đường SNO 08 nới dài (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	900mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	1.073	286	787	286	286	286	286
35	Đường SNO 14 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	165mSD	2018-2019 15/10/2018	41/8/0/QĐ-UBND	193	48	145	48	48	48	48
36	Đường SNO 16 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	1.172mSD	2018-2019 15/10/2018	42/0/0/QĐ-UBND	821	206	615	206	141	141	141
37	Đường SNO 22 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	510mSD	2018-2019 15/10/2018	42/0/0/QĐ-UBND	552	144	408	144	78	78	78
38	Đường SNO 23 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	304mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	461	125	336	125	125	125	125
39	Đường SNO 24 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	245mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	166	93	273	93	59	59	59
40	Đường SNO 25 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	1.113mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	1.487	412	1.075	412	412	412	412
41	Đường SNO 32 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	94mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	127	32	95	32	22	22	22
42	Đường SNO 34 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	580mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	443	119	326	119	64	64	64
43	Đường SNO 43 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	628mSD	2018-2019 15/10/2018	41/8/0/QĐ-UBND	771	194	577	194	194	194	194
44	Đường SNO 46 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	143mSD	2018-2019 15/10/2018	41/8/0/QĐ-UBND	101	25	76	25	18	18	18
45	Đường SNO 56 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	760mSD	2018-2019 15/10/2018	41/8/0/QĐ-UBND	1.014	265	749	265	167	167	167
46	Đường SNO 65 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	1.705mSD	2018-2019 15/10/2018	42/0/0/QĐ-UBND	1.940	517	1.423	517	88	88	88
47	Đường SNO 65 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	646mSD	2018-2019 15/10/2018	42/0/0/QĐ-UBND	645	172	473	172	172	172	172
48	Đường SNO 66 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	554mSD	2018-2019 15/10/2018	42/0/0/QĐ-UBND	602	161	441	161	161	161	161
49	Đường SNO 68 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	1.004mSD	2018-2019 15/10/2018	41/9/0/QĐ-UBND	1.539	410	1.129	410	400	400	400
50	Đường SNO 69 (đường nội đồng)	Xã Suối Ngò	864mSD	2018-2019 15/10/2018	42/0/0/QĐ-UBND	1.203	321	882	321	321	189	189
B	CHƯƠNG TRÌNH MTTQ GIẢM NGHÈO BỀN VỮNG					56.151	37.119	19.032	8.516	13.804	10.209	10.209
	HUYỆN TÂN BIÊN					6.776	3.039	3.737	1.090	1.949	1.821	1.821

STT	Địa điểm xây dựng	NLTK	Thống kê KC-HT	Quyết định đầu tư ban đầu hoặc Quyết định đầu tư điều chỉnh			KH vốn năm 2019	Khối lượng thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Giai ngang 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Ngân sách nhà nước	Ngân sách nhà nước	Ghi chú
				Số OBJ-nxv	Tổng số	Ngân sách nhà nước	Lý lẽ vấn đề bỏ trác	Trung số	L.547	L.547	L.547	L.547
1	Làm nhựa đường cát khai (đ/c Hòa Đông B)	Xã Hòa Hiệp	1.714mN	2018-2019	3.444	1.759	1.685	612	1.147	1.147	1.147	1.147
2	Đường số 24, 25, 26 xã Tân Bình	Xã Tân Bình	496mN	2018-2019	1.874	1.874	1.090	1.547	-	1.547	1.547	1.547
1	Làm nhựa đường cát khai (đ/c Hòa Đông B)	Xã Tân Bình	1.467mN	2019-2020	2.265	402	1.863	-	402	402	400	400
II	HUYỆN TÂN CHÂU	Xã Tân Bình	917mN	2019-2020	05/01/2018	21.147	6.085	887	5.461	5.461	2.699	2.699
1	Đường số 11/QL1A (đoạn mới)	Xã Suối Ngu	112,8mSD	2017-2018	5211/QĐ-UBND	1.420	95	887	438	438	423	423
1	Đường số 11/QL1A (đoạn mới)	Xã Tân Hà	1.025,5mSD	2017-2018	3931/QĐ-UBND	145	143	2	130	13	10	10
2	Đường TA10 (đoạn нов)	Xã Tân Đông	1.400mSD	2017-2018	4210a/QĐ-UBND	200	186	14	180	6	5	5
3	Sửa chữa đường Đặng Thành - Cò Ke - Đông Hà	Xã Tân Đông	1.14mSD	2018-2019	4502/QĐ-UBND	216	216	-	216	216	2.275	2.275
1	Trại khai công mới	Xã Tân Đông	1.14mSD	2018-2019	4509/QĐ-UBND	193	162	31	162	162	87	87
2	Đường DB - 02 Đông Biên	Xã Tân Đông	203mSD	2018-2019	4510a/QĐ-UBND	190	181	9	181	181	91	91
3	Đường BH1 - 08 Đông Hiệp	Xã Tân Đông	1.06mBTXM	2018-2019	4510mBTXM	30/10/2018	1.418	1.005	413	1.005	118	118
4	Đường BTXM nội dài cầu Đông Hiệp (phía Đông Tiên)	Xã Tân Đông	701mBTXM	2018-2019	4511mBTXM	30/10/2018	540	492	48	492	231	231
5	Đường NB - 04 Đông Biên	Xã Tân Đông	227mSD	2018-2019	4512mSD	30/10/2018	842	176	666	176	176	176
6	Đường M8	Xã Tân Hà	800mSD	2018-2019	4513mSD	30/10/2018	395	368	27	368	184	184
7	Đường BTXM áp Suối Bà Chiêm	Xã Tân Hồng	200mBTXM	2018-2019	4515mBTXM	30/10/2018	Nhà trệt 119,2 m ² , sảnh nứt, công trình, rào	897	833	833	431	431
8	Nhà văn hóa áp Con Trăn	Xã Tân Hồng	106,7 m ²	2018-2020	4507/QĐ-UBND	550	550	-	550	550	269	269
9	Nhà văn hóa áp Suối Bà Chiêm	Xã Tân Hồng	106,7 m ²	2018-2020	4509/QĐ-UBND	386	300	86	300	300	166	166
10	Sân do điểm cuối đường SNO 01	Xã Suối Ngò	267mSD	2018-2019	4508/QĐ-UBND	1.000	740	260	740	740	410	410
11	Sân do điểm cuối đường SNO 21	Xã Suối Ngò	820mSD	2018-2019	4508/QĐ-UBND	14.185	9.799	4.386	6.020	3.779	3.779	3.779
III	HUYỆN CHÂU THÀNH	Xã Thành Long	1.210,5mSD	2016-2018	224/QĐ-UBND	3.484	3.484	-	2.772	712	712	712
1	Đường cấp ứng chia ruộng So Nỷ	Xã Thành Long	1.449mN	2017-2019	307/QĐ-UBND	1.968	1.968	1.516	1.233	283	283	283
2	Nâng cấp đường H1/23 dãm xóm Bến Ấp	Xã Hòa Hội	1.449mN	2017-2019	151/QĐ-UBND	6.464	4.650	1.614	3.248	1.602	1.602	1.561
1	Nâng cấp đường Xóm Văn Phước	Xã Phước Vinh	2.185mN	2017-2019	476/QĐ-UBND	3.566	2.813	753	1.924	889	889	889
2	Nạo vét kênh BG4 ấp Bến Cầu, xã Biên Giới	Xã Biên Giới	1.385m	2018-2020	4570/QĐ-UBND	494	445	49	405	40	-	-
3	Đường Cây Gỗ bến phà cũ -DT796 ấp Nam Bến Sở xã Biên	Xã Thành Long	924,5mN	2017-2018	395/QĐ-UBND	1.623	911	712	400	511	511	511
4	Đường số 6 ấp Hiệp Phước (giai đoạn 2)	Xã Hòa Thành	293mSD	2018-2020	401/QĐ-UBND	781	681	100	519	162	161	161
	Đường số 6 ấp Hiệp Phước (giai đoạn 2)	Xã Hòa Thành			13/6/2018	4.237	1.465	2.772	-	1.465	1.295	1.295
	Đường số 6 ấp Hiệp Phước (giai đoạn 2)	Xã Hòa Thành			13/6/2018	4.237	1.465	2.772	-	1.465	1.295	1.295

STT	Dự án	Địa điểm xây dựng	NLTNK	Quyết định đầu tư ban đầu hoặc Quyết định điều chỉnh				Kết luận năm 2019	Khái luồng thực hiện 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Giải ngân 6 tháng đầu năm 2019 (từ ngày 01/01/2019 đến ngày 30/6/2019)	Ghi chú	
				Thời gian	Số OBJ-năm	Tổng số	Ngân sách nhà nước					
1	Nâng cấp đường huyện 12 đoạn từ ngã 4 chờ cũ đi vào Tiên Long xã'Brien Giai	Xã'Brien Giai	3.400mSD	2019-2021 30/10/2018	1.183	460	725	569	569	518	518	
2	Đường nối đồng (từ bên Lô Thành di biến Voi Tre) xã Ninh Điện	Xã Ninh Điện	884,5mSD	2018-2020 30/07/2018	1.242	569	673	63	63	21	21	
3	Nâng đường từ cù lao Sivoha đến sân bóng xã Hồi Hồi	Xã Hồi Hồi	130mSD	2019-2021 30/10/2018	227	63	164	373	373	347	347	
4	Đường DA55 (đoạn 18 áp Hiệp Phước) xã Hòa Thành	Xã Hòa Thành	965mSD	2017-2019 28/10/2018	1.583	373	1.210	1.210	1.210	1.291	1.291	
IV HUYỆN BÌN CÂU												
<i>Dự án chuyển tiếp</i>												
1	Làng nhựa đường LT (nhà thầu Cảnh đền nhà ông 10 Sang)	Xã Lợi Thuận	538mN	2017-2019 15/09/2017-19/6/2018	959	769	190	519	250	250	250	
<i>Dự án khởi công mới</i>												
1	Làng nhựa đường Lợi Thuận 13 (đoạn từ nhà ông 7 Hồi đến nghĩa địa Đồng Chua)	Xã Lợi Thuận	525,9mN	2019-2020 29/10/2018	1.061	285	776	285	285	283	283	
2	Nhà bờ biển tuyến đường Tiên Thuận 2 (đoạn 1), từ HBC14 (nhà ông Tô) đến nhà Ông Te	Xã Tiên Thuận	1.047mN	2019-2020 30/10/2018	3.070	768	2.302	768	768	758	758	
V HUYỆN TRÀNG BÀNG												
<i>Dự án khởi công mới</i>												
1	Nâng cấp sô 60 dã bao Phước Hội 1 (đoạn cuối)	Xã Phước Chi	1.561mSD	2019-2020 30/10/2018	1.541	751	790	751	751	459	459	
2	Nâng cấp sô 60 đường Bầu Ông Mẫn	Xã Bình Thành	1.240mSD	2018-2019 30/10/2018	1.327	561	766	561	561	371	371	

